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Parallel-bankschroeven

uitvoeringen bankschroef

en accessoires:
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oppervlak geharde spanbekken, bij standaarduitvoering

gesmede en geharde buizenklem

verticaal aangesmede bekken, met groot aambeeld

Type B met aangeschroefde, verwisselbare spanbekken, geribbeld en glad

rondom beproefde prismatische geleidingen garanderen een lange levensduur

verticaal aangesmede geleidingslas

aangesmede sterke spindelmoer

eenvoudig verstelbare centrische geleiding

hoge en optimale spankracht door een centrische, beschermde spindel met

dubbele trapeze-snelheid

De bankschroef voor het zware gebruik in alle werkplaatsomgevingen!
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bankschroef

bekbreedte (ca. mm)

techn. gegevens

spanwijdte

spanbereik buis - ø

gewicht

     standaarduitvoering:

     bankschroef met

verwisselbare bekken:

reservebekken

gladde en geribbelde oppervlak

ca. mm

ca. mm

kg

bestelnr.

prijs

125

16-30

4,5

PN 100

135,–

150

16-55

9,0

PN 120

206,–

200

27-70

16,0

PN 140

265,–

225

27-100

27,0

PN 160

344,–

225

27-100

29,0

PN 180

369,–

bestelnr.

prijs

bestelnr.

prijs/stuk

PB 120

249,–

PBE 120

31,30

PB 140

317,–

PBE 140

32,50

PB 160

414,–

PBE 160

34,60

gewicht

     met het draaiplateau

kunt u de meest gunstige

werkpositie instellen

kg

bestelnr.

prijs

1,8

PD 100

52,–

2,5

 !!PD 120

68,–

5,0

PD 140

86,–

7,5

PD 160

104,–

7,5

 !!PD 160

104,–

     de hoogteverstelling

bovenkant werkblad + 60 mm

verstelhoogte 200 mm

gewicht 10,2 kg

automatische

hoogteverstelling

bestelnr.

prijs

PA 100

206,–

PA 120

206,–

PA 140

206,–

PA 160

206,–

PA 160

206,–

spanbekken uit:

gemakkelijk, uitwisselbare,

magnetische

beschermingsbekken

prijzen zijn per paar.

voor het klemmen van...........

speciaal-aluminium aluminium met

fi ber

aluminium met

speciaal rubber

speciaal-aluminium

met prisma‘s

aluminium met

vilt

... grof tot

middelfi jne werkstukken

... werkstukken met

gefreeste en geslepen

of gepolijste vlakken

... dunwandige pijpen,

hout en kunststof delen

... werkstukken in de

meest uitzonderlijke

vormen

... hoogwaardige

werkstukken

voor bankschroef met bekbreedte:

100

120

140

160

180

bestelnr.

bestelnr.

bestelnr.

bestelnr.

bestelnr.

PN 10  

PN 12  

PN 14  

PN 16  

PN 18

40,50

41,90

43,40

44,50

44,50

PF 10  

PF 12  

PF 14  

PF 16  

PF 18

42,70

44,50

45,90

47,00

47,00

PG 10  

PG 12  

PG 14  

PG 16  

PG 18

42,70

44,50

45,90

47,00

47,00

PB 10  

PB 12  

PB 14  

PB 16  

PB 18

45,00

46,20

48,30

49,70

49,70

PFI 10  

PFI 12  

PFI 14  

PFI 16  

PFI 18

47,00

48,60

51,00

52,00

52,00
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